PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH& THCS TÂN VIỆT                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 179/QĐ-TH&THCS                            Đông Triều, ngày 25 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công  nhiệm vụ cho Cán bộ- Giaó viên- Nhân viên

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC &TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIỆT

 Căn cứ  Công văn số: 03/VBHN-BGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2017 văn bản

hợp nhất của Bộ GD&ĐT  Ban hành quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông;

 Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-

BGD&ĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định Nhiệm vụ và quyền của

hiệu trưởng;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ năm học 2022- 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công  nhiệm vụ cho cán bộ- giáo viên – nhân viên năm học 2022-

2023 . (Có bản phân công kèm theo)

Điều 2. Quyết định và bản phân công, phân nhiệm vụ này thay thể Quyết định

số 267/QĐ-TH&THCS ngày 02/8/2021.

Điều 3.  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng cùng toàn thể CBGV nhân viên  trong

đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định  này.

QĐ có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận

- Phòng GD&ĐT  (B/C)

- Lưu VT

- Như điều 3 (TH)

                    HIỆU TRƯỞNG

         Phạm Thị Thiên Hương

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Năm học 2022- 2023

 ( èm theo  uy t   nh    179/ Đ-THCS ngày 25 th ng 7  năm 2022

c   Hiệu trưởng trường TH& THCS Tân Việt)

1. Ban Giám Hiệu

STT Họ v   ên Ch c vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Thị Thiên Hương Hiệu trưởng Phụ trách Tổ TN, dạy TN lớp 6a

2 Nguyễn Văn Đoàn P.Hiệu trưởng Phụ trách Tổ Tổ XH, dạy sử 7,8

3 Vương Văn Dần P. Hiệu trưởng Phụ trách khối TH dạy thay

2. Tổ h nh chính

STT Họ v   ên Trình độ Nhiệm vụ

1 Phạm Thị Minh ĐH- Kế toán TTVP- Kế toán, bảo hiểm

2 Trần Thị Hiển CĐ VT-TQ-CNTT

3 Nguyễn Thị Diễm My ĐH YT- TB-TV

4 Nguyễn văn Hợp THPT Bảo vệ

5 Tống Thị Hương THPT Vệ sinh

6 Lê Văn Vỹ THPT Bảo vệ

7 Nguyễn Thị Hiền THPT Vệ sinh

3. Tổ KH Tự nhiên.

STT Họ v   ên Kiêm nhiệm  Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Bích Đào TTCM, UVCĐ Toán (9A, 6A,6B), KHTN6AB7A(3)

2 Hoàng Thị Liên TKHĐ, CN 8A Sinh (8AB)4 , Sinh 9A(2),GD địa

phương 6AB7A(3) Ôn ĐT Sinh.

3 Nguyễn Thị Chiên HTCĐ, CN 6A KHTN 6ABHoá Sinh(6),

KHTN7A(Sinh Hoá 3), Hoá 9A(2),

Ôn ĐT Hoá.

4 Trần Thị Ngọc Yến Phụ trách

phòng Lý CN

CNghệ (6A, 6B, 7A, 8A, 8B, 9A)7,

Trải nghiệm 6AB7A(3),GDCD

6AB(2).

5 Nguyễn Minh Thu CN 8B
4

Địa 9A(2), Địa lý8AB(2) 6AB (2)

PT phòng Hóa-

Sinh

7A(1), Hoá 8AB(4).( Kì 2 tăng tiết

LSĐL), NGLL8AB(1)

6 Phan Thị Loan CN7A Toán 7A(4), Toán 8AB(8), Vật lý

9A8AB(4)

4. Tổ KH Xã hội.

STT

Họ v   ên Kiêm nhiệm  Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Thu Phương TTCM
3
, CN

9A
4

NNgữ (7A8A9A), Tchon Anh 8A9A,

ĐT HSG Anh, NGLL9A

2 Nguyễn Thu Hà Viết tin bài Văn 9A(5), Văn 6AB(8), Tự chọn

Văn 9(1) Đội tuyển HSG Văn

3 Vũ Tiến Hiển Loa đài,TDTT MT (6A, 6B, 7A, 8A, 8B)5 + TD 8A,

8B, 9A)6, GDTC6AB7A(6)

4 Nguyễn Thị Lệ Tuyết TPT Nhạc (6A, 6B, 7A, 8A, 8B, 9A)

5 Bùi Thị Thúy Hà CTCĐ, CN6B NNgữ 6AB(6), Anh 8B(3), TchonAnh

8B(1)

6.  Phạm Thị Lương ôn Đội tuyển

GDCD

Văn 8AB(8), Văn 7A(4). Tự chọn

Văn 8AB(2), GDCD 9A7A(2),

7 Nguyễn Thị Là Con bú, Tập sự Lịch sử 9A(1), 8AB(4), Lịch sử

7A(2). Lịch sử 6AB(4)

5. Tổ 1,2,3

STT

Họ v   ên Trình độ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Thanh Vân CĐ- TH TTCM, Dạylớp 2A

2 Đinh Thị Khánh Ly ĐH -TH Dạylớp 2a

3 Vũ Thị Hảo ĐH-TH Dạylớp 1a

4 ĐàoThị Út CĐ-TH Dạylớp2B

5.  Phạm Thị  Hương CĐ-TH Dạylớp3A

6 Vũ Thị Thu  ĐH-TH Dạylớp 1B

7 Trần Thị Thu Mai ĐH-MT Dạy TD

6. Tổ 4,5

STT Họ v   ên Trình độ  Nhiệm vụ

1 Hoàng Kim Cúc CĐ-TH Dạylớp 5A-Tổ trưởng 4,5

2 Nguyễn Thị Thảo ĐH-TH Dạylớp 5b

3 Phạm Thị Hoa CĐ-TH Dạylớp 4A

4 Nguyễn Thanh Tâm  ĐH-NgN Dạy TA K3,4,5

5.  NguyễnThịQuỳnh Trang ĐH-MT DạyMT-Hátnhạc

6 Trần Lê Dung CĐ- TH Dạy thay

7 Phạm Văn Phượng  ĐH-TH Dạy lớp 4b

		2023-03-30T08:28:43+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tân Việt<thcstanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!